
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 06 вересня 2018 року                                                                       № 1802 

 

Про затвердження складу комісії  

з припинення департаменту  

житлово-комунального господарства  

Кіровоградської міської ради 

 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 104, 105 

Цивільного кодексу України, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити склад комісії з припинення департаменту житлово-

комунального господарства Кіровоградської міської ради, додається.  

2. Комісії вжити відповідні заходи, передбачені чинним законодавством, 

щодо припинення юридичної  особи - департаменту житлово-комунального 

господарства Кіровоградської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                               А. Райкович 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Казанок 22 05 06 

   



 ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення Міської ради міста 

Кропивницького 

 06 вересня 2018 року 

 № 1802 
 

 

Склад  

комісії з припинення департаменту житлово-комунального  

господарства Кіровоградської міської ради 

 

Голова комісії  

 

Казанок                            -        головний спеціаліст-юрист Головного 

Володимир                                управління житлово-комунального господарства  

Радиславович                            (ідентифікаційний номер ***********) 

 

  Члени комісії  

  

Савченко                          -       заступник начальника  Головного управління  

Тетяна Миколаївна           житлово-комунального господарства  

     (ідентифікаційний номер **********) 

 

Сергенчук                         -      начальник  відділу діловодства, кадрової 

Ірина Іванівна                     роботи  та контролю Головного управління  

      житлово-комунального господарства  

  (ідентифікаційний номер **********) 

 

Шпильова Тетяна            -       заступник начальника відділу 

Володимирівна               капітального ремонту, реформування   

                                                       та розвитку житлово-комунального господарства 

 Головного управління житлово-комунального 

   господарства 

  (ідентифікаційний номер **********) 

 

Барабаш                         -          начальник відділу планово-фінансової 

Вікторія Вікторівна                 роботи, бухгалтерського обліку та відомчого 

контролю  -  головний бухгалтер Головного 

управління житлово-комунального  

господарства  

  (ідентифікаційний номер **********) 

 

 

 

Заступник начальника  Головного управління  

житлово-комунального  господарства                                              Т. Савченко 


